1/2

ト ラ イ ト 株 式 会 社

〒570-0066 大阪府守口市梅園町 8-1

TEL：06-6995-4163 FAX：06-6995-4164

新商品のご案内及び価格改定・販売終了のお知らせ

2025 年 5 月 23 日

お取引先様各位

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では下記の通り新製品を発売いたすこととなりましたので、ここに

ご案内申し上げます。新製品をご紹介できることを大変嬉しく思っており、今後とも

貴社にとって有益な製品を提供できるよう努めてまいります。

 また、諸般の事情により次ページの製品につきましては価格改定・製造販売終了と

させていただくこととなりました。

 これまでのご愛顧に感謝を申し上げますとともに、何かとご迷惑をお掛けすることと

存じますが 、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 新製品のご案内

発売開始日：2025 年 8 月 5 日（火）※ストリングの 4 種は先行販売中です。

製品 型番

LED ストリング MIX カラー CSB＊X1-100-100P/2 先行販売中

スターリーストリング CS＊＊1-100-100P/9 先行販売中

フラッシュストリング CSBW1-33-300P/8 先行販売中

LED アイスクルライト NIC＊1-165-100P/2 先行販売中

ドットレス Viewdi R (ビューディ レギュラー) TLDLVD＊＊2-R-＊＊＊＊X

アドレスマルチ Line  (ライン) TLDMXL＊＊＊-M2

※詳細は弊社各営業担当へお問い合わせください。

2/2

■ 価格改定のお知らせ

昨今の原材料費や物流コストの高騰により、以下製品の価格を改定いたします。

新価格は 2025 年 7 月 1 日 (火) 以降の御見積分より適用となります。

また、御見積の有無に関わらず 8 月 1 日 (金) 以降の納品となる場合は、新価格を

適用させていただきます。
※新価格は新カタログ(Vol.5)、もしくは弊社HP にて最新版Webカタログ(Vol.5)をご参照ください。

製品 型番

アドレスマルチ Viewmo24

アドレスマルチ Viewmo12

TLVMM2-33P-＊＊＊-B＊C

TLVMM3-33P-＊＊＊-B＊C

Viewdi マルチ 24

Viewdi マルチ 12

その他オプション品

TLVDM2-10P-＊＊＊＊X

TLVDM3-16.6P-＊＊＊＊X

TLVD-＊＊＊

Viewdi Plus

Viewdi Plus 赤色/緑色/青色/黄色

その他オプション品

TLVD+＊＊2-16.6P-＊＊＊＊X

TLVD+＊2-16.6P-＊＊＊＊X

TLVD-＊＊＊

シームレス照明

シームレス照明 赤色/緑色/青色/黄色

その他オプション品

TLSML＊＊＊＊NA＊＊F

TLSML＊＊＊＊NA＊F

TLSM＊＊＊

PSE 適合電源 TLVS＊＊＊E-24/PSE

TLVS＊＊＊E-12/PSE

PWM 付き PSE 適合電源 OT150/24-DIMPG3

コントローラー TLTDP1000R2

TLTDPSWITCH

TLDISTRIBUTOR

TLTFX300v2

TLTFX1000ver4

TLTFXCON1LCV2

TLTWS100

■製造販売終了製品のお知らせ

以下の製品は在庫限りの販売とし、完売後廃番とさせていただきます。

製品 型番

Viewmo100

Viewmo24

TLVMA＊＊1-33P-＊＊＊-WWC

TLVM+＊＊2-33P-＊＊＊-WWC

Viewdi マルチ 12 TLVDM3-16.6P-＊＊＊＊X

Viewdi Plus

Viewdi Plus 赤色/緑色/青色/黄色

TLVD+＊＊2-16.6P-＊＊＊＊X

TLVD+＊2-16.6P-＊＊＊＊X

PWM converter4 ver3 TLPWM4V3

※在庫状況につきましては弊社各営業担当へお問い合わせください。